Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Логовская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

ПРИКАЗ
06.09.2022г. №59

с. Логовское

Об открытии центра «Точка роста».

На основании открытия на базе школы с 01.09.2022 г. центра образования «Точка роста»
приказываю:
1. Назначить руководителем центра Ионову М.В. учителя биологии.
Призводить доплату за выполнение обязанностей руководителя центра «Точка роста» в
размере 0,3 ставки должностного оклада с 01.09.2022 .
2. Протарифицировать часы преподавания занятий в центре «Точка роста» следующим
педагогическим работникам:
1. Кононова Н.П. - 9 кл.-2 часа
2. Ионова М.В. - 5 кл.-1ч.,6кл.-1ч.,7кл-1 ч
3. Шарф О.А. - 8 кл.-1ч.,9кл.-1 ч.
4. Липатникова Т.В. - 7 кл.-1 ч.,8кл.-1ч.
5. Крейс Т.А. - 5 кл.,-1ч.,6кл.-1ч.
6. Кобылинская Е.В. - 2 кл.,-2ч.

Директоррдико жольников

		2022-10-09T20:06:09+0700
	Толокольников Сергей Валентинович